
58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 01:04,13 - Lily King (United States) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 01:04,35 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 01:05,58 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 31.03.2022 in San Antonio (USA)
Bahnrekord Nordbad: 01:12,35 - Kellie Messel (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:52,38 185

  50m: 00:54,00 (00:54,00) | 100m: 01:52,38 (00:58,38)
2. Mathilda Mora 2014 Erster Sodener SC 02:01,49 147

  50m: 00:59,59 (00:59,59) | 100m: 02:01,49 (01:01,90)
3. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 02:07,05 128

  50m: 00:58,85 (00:58,85) | 100m: 02:07,05 (01:08,20)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:40,10 262

  50m: 00:47,90 (00:47,90) | 100m: 01:40,10 (00:52,20)
2. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:40,89 256

  50m: 00:49,12 (00:49,12) | 100m: 01:40,89 (00:51,77)
3. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen 01:43,72 236

  50m: 00:49,71 (00:49,71) | 100m: 01:43,72 (00:54,01)
4. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 01:45,31 225

  50m: 00:50,50 (00:50,50) | 100m: 01:45,31 (00:54,81)
5. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:48,47 206

  50m: 00:53,18 (00:53,18) | 100m: 01:48,47 (00:55,29)
6. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:49,34 201

  50m: 00:51,15 (00:51,15) | 100m: 01:49,34 (00:58,19)
7. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:50,22 196

  50m: 00:52,36 (00:52,36) | 100m: 01:50,22 (00:57,86)
8. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 01:53,42 180

  50m: 00:54,73 (00:54,73) | 100m: 01:53,42 (00:58,69)
9. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 01:58,15 159

  50m: 00:55,03 (00:55,03) | 100m: 01:58,15 (01:03,12)
10. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:59,88 153

  50m: 00:56,42 (00:56,42) | 100m: 01:59,88 (01:03,46)
11. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 02:04,23 137

  50m: 00:59,90 (00:59,90) | 100m: 02:04,23 (01:04,33)
12. Lena Grimme 2013 SC Oberursel 1958 02:04,46 136

  50m: 00:57,16 (00:57,16) | 100m: 02:04,46 (01:07,30)
13. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 02:05,70 132

  50m: 00:59,80 (00:59,80) | 100m: 02:05,70 (01:05,90)
14. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:12,39 113

  50m: 01:02,90 (01:02,90) | 100m: 02:12,39 (01:09,49)
15. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:14,69 107

  50m: 01:02,55 (01:02,55) | 100m: 02:14,69 (01:12,14)



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 01:30,97 350

  50m: 00:43,46 (00:43,46) | 100m: 01:30,97 (00:47,51)
2. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 01:38,75 273

  50m: 00:46,38 (00:46,38) | 100m: 01:38,75 (00:52,37)
3. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 01:39,07 271

  50m: 00:46,94 (00:46,94) | 100m: 01:39,07 (00:52,13)
4. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 01:39,49 267

  50m: 00:49,72 (00:49,72) | 100m: 01:39,49 (00:49,77)
5. Zoé Stoll 2012 TuS Metzingen 01:39,73 265

  50m: 00:47,66 (00:47,66) | 100m: 01:39,73 (00:52,07)
6. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 01:39,85 264

  50m: 00:47,35 (00:47,35) | 100m: 01:39,85 (00:52,50)
7. Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:44,27 232

  50m: 00:50,73 (00:50,73) | 100m: 01:44,27 (00:53,54)
8. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:44,83 228
9. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 01:46,11 220

  50m: 00:49,25 (00:49,25) | 100m: 01:46,11 (00:56,86)
10. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:47,08 214

  50m: 00:49,86 (00:49,86) | 100m: 01:47,08 (00:57,22)
11. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 01:50,88 193

  50m: 00:52,65 (00:52,65) | 100m: 01:50,88 (00:58,23)
12. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 01:51,35 191

  50m: 00:53,72 (00:53,72) | 100m: 01:51,35 (00:57,63)
13. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 01:55,59 170

  50m: 00:54,89 (00:54,89) | 100m: 01:55,59 (01:00,70)
14. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 01:58,63 157

  50m: 00:54,71 (00:54,71) | 100m: 01:58,63 (01:03,92)

disqualifiziert
Lina Höppner 2012 SVS Griesheim

Die Sportlerin führte nach dem Start zwei komplette Armzüge unter Wasser durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43
Ida Müller 2012 Mainzer Schwimmverein 01

Die Sportlerin führte die Beinbewegungen nicht gleichzeitig aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:24,34 439

  50m: 00:41,00 (00:41,00) | 100m: 01:24,34 (00:43,34)
2. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 01:24,61 435

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:24,61 (00:45,41)
3. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:25,90 416

  50m: 00:40,24 (00:40,24) | 100m: 01:25,90 (00:45,66)
4. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 01:29,80 364

  50m: 00:42,82 (00:42,82) | 100m: 01:29,80 (00:46,98)
5. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:31,10 348

  50m: 00:43,39 (00:43,39) | 100m: 01:31,10 (00:47,71)
6. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 01:32,43 333

  50m: 00:44,58 (00:44,58) | 100m: 01:32,43 (00:47,85)
7. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 01:32,97 328

  50m: 00:44,56 (00:44,56) | 100m: 01:32,97 (00:48,41)



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:33,70 320

  50m: 00:45,03 (00:45,03) | 100m: 01:33,70 (00:48,67)
9. Klara Hinke 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,01 317

  50m: 00:42,67 (00:42,67) | 100m: 01:34,01 (00:51,34)
10. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 01:34,17 315

  50m: 00:44,51 (00:44,51) | 100m: 01:34,17 (00:49,66)
11. Emilie Heep 2011 SSG Saar Max Ritter 01:36,02 297

  50m: 00:45,57 (00:45,57) | 100m: 01:36,02 (00:50,45)
12. Marleen Dern 2011 TV 1862 Langen 01:36,44 294

  50m: 00:45,35 (00:45,35) | 100m: 01:36,44 (00:51,09)
13. Mia Kaiser 2011 SC Wiesbaden 1911 01:36,49 293

  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:36,49 (00:51,22)
14. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 01:41,71 250

  50m: 00:47,84 (00:47,84) | 100m: 01:41,71 (00:53,87)
15. Heidi Schmidt 2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:43,64 236

  50m: 00:48,49 (00:48,49) | 100m: 01:43,64 (00:55,15)
16. Julia Weber 2011 SG Rhein-Mosel 01:45,07 227

  50m: 00:51,18 (00:51,18) | 100m: 01:45,07 (00:53,89)
17. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 01:49,61 200

  50m: 00:52,16 (00:52,16) | 100m: 01:49,61 (00:57,45)
18. Luzie Kern 2011 SVS Griesheim 01:50,92 193

  50m: 00:50,88 (00:50,88) | 100m: 01:50,92 (01:00,04)
19. Julie Houdek 2011 Erster Sodener SC 01:51,35 191

  50m: 00:53,45 (00:53,45) | 100m: 01:51,35 (00:57,90)
20. Hannah Michalovic 2011 TSV Jahn 1861 Freising 01:57,14 164

  50m: 00:56,76 (00:56,76) | 100m: 01:57,14 (01:00,38)
21. Sara Pohla 2011 TSG Darmstadt 02:03,68 139

  50m: 00:58,50 (00:58,50) | 100m: 02:03,68 (01:05,18)
22. Mara Koch 2011 SK Neptun Leimen 02:09,78 120

  50m: 01:03,37 (01:03,37) | 100m: 02:09,78 (01:06,41)

nicht am Start
Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911
Philine Wannhoff 2011 SC Wiesbaden 1911

disqualifiziert
Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen

Die Sportlerin führte nach der 50m-Wende zwei Schmetterlingbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:51

abgemeldet
Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt
Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 01:18,45 546

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:18,45 (00:40,27)
2. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 01:18,90 536

  50m: 00:36,35 (00:36,35) | 100m: 01:18,90 (00:42,55)
3. Marlene Chrustowski 2010 SG Heddesheim 01:19,04 534

  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:19,04 (00:41,85)
4. Lene Lotte Menzke 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:22,20 474

  50m: 00:38,97 (00:38,97) | 100m: 01:22,20 (00:43,23)
5. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:22,21 474

  50m: 00:38,80 (00:38,80) | 100m: 01:22,21 (00:43,41)
6. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 01:22,34 472

  50m: 00:38,53 (00:38,53) | 100m: 01:22,34 (00:43,81)
7. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 01:22,71 466

  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:22,71 (00:43,66)
8. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 01:24,38 439

  50m: 00:39,06 (00:39,06) | 100m: 01:24,38 (00:45,32)
9. Lenia Seifert 2010 SG Badenweiler-Neuenburg 01:25,76 418

  50m: 00:39,49 (00:39,49) | 100m: 01:25,76 (00:46,27)
10. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:27,02 400

  50m: 00:41,66 (00:41,66) | 100m: 01:27,02 (00:45,36)
11. Carla Wölfle 2010 SSF Singen e.V. 1971 01:27,99 387

  50m: 00:41,85 (00:41,85) | 100m: 01:27,99 (00:46,14)
12. Annika Büch 2010 SSG Saar Max Ritter 01:29,43 368

  50m: 00:43,08 (00:43,08) | 100m: 01:29,43 (00:46,35)
13. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 01:29,61 366

  50m: 00:42,11 (00:42,11) | 100m: 01:29,61 (00:47,50)
14. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 01:29,63 366

  50m: 00:42,90 (00:42,90) | 100m: 01:29,63 (00:46,73)
15. Emily Oster 2010 SC Wiesbaden 1911 01:29,72 365

  50m: 00:41,72 (00:41,72) | 100m: 01:29,72 (00:48,00)
16. Maraika Schäfer 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:30,99 350

  50m: 00:44,06 (00:44,06) | 100m: 01:30,99 (00:46,93)
17. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:31,29 346

  50m: 00:42,69 (00:42,69) | 100m: 01:31,29 (00:48,60)
18. Taisha Frey 2010 TV Bühl 1847 01:31,60 343

  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:31,60 (00:48,12)
19. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:32,15 337

  50m: 00:43,19 (00:43,19) | 100m: 01:32,15 (00:48,96)
20. Maelle Mößner 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:34,69 310

  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:34,69 (00:49,42)
21. Marie Rothfuß 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,91 308

  50m: 00:45,45 (00:45,45) | 100m: 01:34,91 (00:49,46)
22. Finja Hecke 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:36,01 298

  50m: 00:44,88 (00:44,88) | 100m: 01:36,01 (00:51,13)
23. Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 01:37,32 286

  50m: 00:45,70 (00:45,70) | 100m: 01:37,32 (00:51,62)
24. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:38,36 277

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:38,36 (00:51,86)
25. Denja Schuler 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:40,79 257

  50m: 00:46,85 (00:46,85) | 100m: 01:40,79 (00:53,94)
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 01:41,07 255

  50m: 00:47,18 (00:47,18) | 100m: 01:41,07 (00:53,89)

abgemeldet
Meike Nora Wagner 2010 SSG Saar Max Ritter

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Zurbriggen 2009 Schwimmklub Bern 01:17,45 567

  50m: 00:36,23 (00:36,23) | 100m: 01:17,45 (00:41,22)
2. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:17,78 560

  50m: 00:36,69 (00:36,69) | 100m: 01:17,78 (00:41,09)
3. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:20,13 512

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:20,13 (00:42,39)
4. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 01:20,62 503

  50m: 00:38,01 (00:38,01) | 100m: 01:20,62 (00:42,61)
5. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:22,71 466

  50m: 00:38,76 (00:38,76) | 100m: 01:22,71 (00:43,95)
6. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:23,13 459

  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:23,13 (00:43,79)
7. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:25,03 429

  50m: 00:39,36 (00:39,36) | 100m: 01:25,03 (00:45,67)
8. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 01:27,87 388

  50m: 00:42,57 (00:42,57) | 100m: 01:27,87 (00:45,30)
9. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:30,87 351

  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:30,87 (00:48,87)
10. Carla Montanari 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:31,79 341

  50m: 00:42,40 (00:42,40) | 100m: 01:31,79 (00:49,39)
11. Maja Vivien Walter 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,85 340

  50m: 00:43,32 (00:43,32) | 100m: 01:31,85 (00:48,53)
12. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 01:34,05 317

  50m: 00:45,30 (00:45,30) | 100m: 01:34,05 (00:48,75)
13. Johanna Teja 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:41,10 255

  50m: 00:48,08 (00:48,08) | 100m: 01:41,10 (00:53,02)
14. Elise Gonda 2009 TV Bühl 1847 01:43,63 236

  50m: 00:45,68 (00:45,68) | 100m: 01:43,63 (00:57,95)
15. Alexandra Radu 2009 SV Hof 1911 01:43,87 235

  50m: 00:49,33 (00:49,33) | 100m: 01:43,87 (00:54,54)

nicht am Start
Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 01:12,10 703 BR

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:12,10 (00:38,21)
2. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 01:13,52 663

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:13,52 (00:39,18)
3. Séraphine Hoigné 2008 Schwimmklub Bern 01:14,93 626

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:14,93 (00:40,32)
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Lena Lautscham 2008 SV Nikar Heidelberg 01:20,61 503

  50m: 00:37,32 (00:37,32) | 100m: 01:20,61 (00:43,29)
5. Anna Zepp 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:20,92 497

  50m: 00:38,51 (00:38,51) | 100m: 01:20,92 (00:42,41)
6. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 01:22,06 477

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:22,06 (00:44,36)
7. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:24,12 443

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:24,12 (00:44,81)
8. Annalena Göbel 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,61 435

  50m: 00:39,17 (00:39,17) | 100m: 01:24,61 (00:45,44)
9. Giordana Graf 2008 Schwimmclub Liestal 01:25,55 421

  50m: 00:39,89 (00:39,89) | 100m: 01:25,55 (00:45,66)
10. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:26,23 411

  50m: 00:40,29 (00:40,29) | 100m: 01:26,23 (00:45,94)
11. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 01:27,52 393

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:27,52 (00:47,48)
12. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,11 385

  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:28,11 (00:47,33)
13. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:29,41 368

  50m: 00:43,31 (00:43,31) | 100m: 01:29,41 (00:46,10)
14. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:30,15 359

  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:30,15 (00:47,54)
15. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:30,73 353

  50m: 00:42,45 (00:42,45) | 100m: 01:30,73 (00:48,28)

nicht am Start
Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911

disqualifiziert
Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen

Die Sportlerin führte nach der 50m-Wende zwei Schmetterlingbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 01:18,93 536

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:18,93 (00:41,99)
2. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,67 521

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:19,67 (00:42,13)
3. Samina Aljimovic 2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:20,29 509

  50m: 00:37,28 (00:37,28) | 100m: 01:20,29 (00:43,01)
4. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 01:21,01 496

  50m: 00:38,04 (00:38,04) | 100m: 01:21,01 (00:42,97)
5. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:21,68 483

  50m: 00:38,96 (00:38,96) | 100m: 01:21,68 (00:42,72)
6. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:21,89 480

  50m: 00:39,19 (00:39,19) | 100m: 01:21,89 (00:42,70)
7. Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim 01:21,91 479

  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:21,91 (00:42,90)
8. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 01:25,64 419

  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:25,64 (00:45,95)
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 01:27,27 396

  50m: 00:41,32 (00:41,32) | 100m: 01:27,27 (00:45,95)
10. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 01:34,68 310

  50m: 00:43,71 (00:43,71) | 100m: 01:34,68 (00:50,97)
11. Theresa Stark 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:36,82 290

  50m: 00:45,67 (00:45,67) | 100m: 01:36,82 (00:51,15)
12. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 01:38,21 278

  50m: 00:45,22 (00:45,22) | 100m: 01:38,21 (00:52,99)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grace Cooper 2006 Kaiserslauterer SK 01:18,37 547

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:18,37 (00:41,48)
2. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 01:20,18 511

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:20,18 (00:43,61)
3. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,06 495

  50m: 00:37,56 (00:37,56) | 100m: 01:21,06 (00:43,50)
4. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 01:21,19 492

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:21,19 (00:43,49)
5. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:23,18 458

  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:23,18 (00:43,88)
6. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 01:23,31 456

  50m: 00:38,75 (00:38,75) | 100m: 01:23,31 (00:44,56)
7. Charlotte Faderl 2006 SV Mannheim 01:32,28 335

  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:32,28 (00:49,52)
8. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 01:33,06 327

  50m: 00:43,89 (00:43,89) | 100m: 01:33,06 (00:49,17)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:16,47 589

  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:16,47 (00:40,26)
2. Larissa Patt 2005 Schwimmclub Uster Wallisellen 01:17,91 557

  50m: 00:36,15 (00:36,15) | 100m: 01:17,91 (00:41,76)
3. Giovanna Bevivino 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:20,80 499

  50m: 00:37,39 (00:37,39) | 100m: 01:20,80 (00:43,41)
4. Sarah Marx 2005 SG Rhein-Mosel 01:38,26 278

  50m: 00:45,83 (00:45,83) | 100m: 01:38,26 (00:52,43)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 01:12,10 703 BR

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:12,10 (00:38,21)
2. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 01:13,52 663

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:13,52 (00:39,18)
3. Séraphine Hoigné 2008 Schwimmklub Bern 01:14,93 626

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:14,93 (00:40,32)
4. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:16,47 589

  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:16,47 (00:40,26)
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5. Mia Zurbriggen 2009 Schwimmklub Bern 01:17,45 567

  50m: 00:36,23 (00:36,23) | 100m: 01:17,45 (00:41,22)
6. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:17,78 560

  50m: 00:36,69 (00:36,69) | 100m: 01:17,78 (00:41,09)
7. Larissa Patt 2005 Schwimmclub Uster Wallisellen 01:17,91 557

  50m: 00:36,15 (00:36,15) | 100m: 01:17,91 (00:41,76)
8. Grace Cooper 2006 Kaiserslauterer SK 01:18,37 547

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:18,37 (00:41,48)
9. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 01:18,45 546

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:18,45 (00:40,27)
10. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 01:18,90 536

  50m: 00:36,35 (00:36,35) | 100m: 01:18,90 (00:42,55)
11. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 01:18,93 536

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:18,93 (00:41,99)
12. Marlene Chrustowski 2010 SG Heddesheim 01:19,04 534

  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:19,04 (00:41,85)
13. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,67 521

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:19,67 (00:42,13)
14. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:20,13 512

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:20,13 (00:42,39)
15. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 01:20,18 511

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:20,18 (00:43,61)
16. Samina Aljimovic 2007 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 01:20,29 509

  50m: 00:37,28 (00:37,28) | 100m: 01:20,29 (00:43,01)
17. Lena Lautscham 2008 SV Nikar Heidelberg 01:20,61 503

  50m: 00:37,32 (00:37,32) | 100m: 01:20,61 (00:43,29)
18. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 01:20,62 503

  50m: 00:38,01 (00:38,01) | 100m: 01:20,62 (00:42,61)
19. Giovanna Bevivino 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:20,80 499

  50m: 00:37,39 (00:37,39) | 100m: 01:20,80 (00:43,41)
20. Anna Zepp 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:20,92 497

  50m: 00:38,51 (00:38,51) | 100m: 01:20,92 (00:42,41)
21. Annika Lange 2007 SV Region Stuttgart 01:21,01 496

  50m: 00:38,04 (00:38,04) | 100m: 01:21,01 (00:42,97)
22. Lilli Wurmbäck 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,06 495

  50m: 00:37,56 (00:37,56) | 100m: 01:21,06 (00:43,50)
23. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 01:21,19 492

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:21,19 (00:43,49)
24. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:21,68 483

  50m: 00:38,96 (00:38,96) | 100m: 01:21,68 (00:42,72)
25. Hannah Römmelt 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,88 480

  50m: 00:38,80 (00:38,80) | 100m: 01:21,88 (00:43,08)
26. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:21,89 480

  50m: 00:39,19 (00:39,19) | 100m: 01:21,89 (00:42,70)
27. Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim 01:21,91 479

  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:21,91 (00:42,90)
28. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 01:22,06 477

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:22,06 (00:44,36)
29. Lene Lotte Menzke 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:22,20 474

  50m: 00:38,97 (00:38,97) | 100m: 01:22,20 (00:43,23)
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30. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:22,21 474

  50m: 00:38,80 (00:38,80) | 100m: 01:22,21 (00:43,41)
31. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 01:22,34 472

  50m: 00:38,53 (00:38,53) | 100m: 01:22,34 (00:43,81)
32. Theresa Hefel 2001 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:22,63 467

  50m: 00:39,19 (00:39,19) | 100m: 01:22,63 (00:43,44)
33. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:22,71 466

  50m: 00:38,76 (00:38,76) | 100m: 01:22,71 (00:43,95)
33. Flora Daye Kim 2010 SCW Eschborn 01:22,71 466

  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:22,71 (00:43,66)
35. Enya Braun 2009 Sport-Union Neckarsulm 01:23,13 459

  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:23,13 (00:43,79)
36. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:23,18 458

  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:23,18 (00:43,88)
37. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 01:23,31 456

  50m: 00:38,75 (00:38,75) | 100m: 01:23,31 (00:44,56)
38. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 01:24,12 443

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:24,12 (00:44,81)
39. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:24,34 439

  50m: 00:41,00 (00:41,00) | 100m: 01:24,34 (00:43,34)
40. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 01:24,38 439

  50m: 00:39,06 (00:39,06) | 100m: 01:24,38 (00:45,32)
41. Annalena Göbel 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,61 435

  50m: 00:39,17 (00:39,17) | 100m: 01:24,61 (00:45,44)
41. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 01:24,61 435

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:24,61 (00:45,41)
43. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:25,03 429

  50m: 00:39,36 (00:39,36) | 100m: 01:25,03 (00:45,67)
44. Giordana Graf 2008 Schwimmclub Liestal 01:25,55 421

  50m: 00:39,89 (00:39,89) | 100m: 01:25,55 (00:45,66)
45. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 01:25,64 419

  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:25,64 (00:45,95)
46. Lenia Seifert 2010 SG Badenweiler-Neuenburg 01:25,76 418

  50m: 00:39,49 (00:39,49) | 100m: 01:25,76 (00:46,27)
47. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:25,90 416

  50m: 00:40,24 (00:40,24) | 100m: 01:25,90 (00:45,66)
48. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:26,23 411

  50m: 00:40,29 (00:40,29) | 100m: 01:26,23 (00:45,94)
49. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:27,02 400

  50m: 00:41,66 (00:41,66) | 100m: 01:27,02 (00:45,36)
50. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 01:27,27 396

  50m: 00:41,32 (00:41,32) | 100m: 01:27,27 (00:45,95)
51. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 01:27,52 393

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:27,52 (00:47,48)
52. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 01:27,87 388

  50m: 00:42,57 (00:42,57) | 100m: 01:27,87 (00:45,30)
53. Carla Wölfle 2010 SSF Singen e.V. 1971 01:27,99 387

  50m: 00:41,85 (00:41,85) | 100m: 01:27,99 (00:46,14)
54. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,11 385

  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:28,11 (00:47,33)
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55. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:29,41 368

  50m: 00:43,31 (00:43,31) | 100m: 01:29,41 (00:46,10)
56. Annika Büch 2010 SSG Saar Max Ritter 01:29,43 368

  50m: 00:43,08 (00:43,08) | 100m: 01:29,43 (00:46,35)
57. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 01:29,61 366

  50m: 00:42,11 (00:42,11) | 100m: 01:29,61 (00:47,50)
58. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 01:29,63 366

  50m: 00:42,90 (00:42,90) | 100m: 01:29,63 (00:46,73)
59. Emily Oster 2010 SC Wiesbaden 1911 01:29,72 365

  50m: 00:41,72 (00:41,72) | 100m: 01:29,72 (00:48,00)
60. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 01:29,80 364

  50m: 00:42,82 (00:42,82) | 100m: 01:29,80 (00:46,98)
61. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:30,15 359

  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:30,15 (00:47,54)
62. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:30,73 353

  50m: 00:42,45 (00:42,45) | 100m: 01:30,73 (00:48,28)
63. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:30,87 351

  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:30,87 (00:48,87)
64. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 01:30,97 350

  50m: 00:43,46 (00:43,46) | 100m: 01:30,97 (00:47,51)
65. Maraika Schäfer 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:30,99 350

  50m: 00:44,06 (00:44,06) | 100m: 01:30,99 (00:46,93)
66. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:31,10 348

  50m: 00:43,39 (00:43,39) | 100m: 01:31,10 (00:47,71)
67. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:31,29 346

  50m: 00:42,69 (00:42,69) | 100m: 01:31,29 (00:48,60)
68. Taisha Frey 2010 TV Bühl 1847 01:31,60 343

  50m: 00:43,48 (00:43,48) | 100m: 01:31,60 (00:48,12)
69. Carla Montanari 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:31,79 341

  50m: 00:42,40 (00:42,40) | 100m: 01:31,79 (00:49,39)
70. Maja Vivien Walter 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,85 340

  50m: 00:43,32 (00:43,32) | 100m: 01:31,85 (00:48,53)
71. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:32,15 337

  50m: 00:43,19 (00:43,19) | 100m: 01:32,15 (00:48,96)
72. Charlotte Faderl 2006 SV Mannheim 01:32,28 335

  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:32,28 (00:49,52)
73. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 01:32,43 333

  50m: 00:44,58 (00:44,58) | 100m: 01:32,43 (00:47,85)
74. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 01:32,97 328

  50m: 00:44,56 (00:44,56) | 100m: 01:32,97 (00:48,41)
75. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 01:33,06 327

  50m: 00:43,89 (00:43,89) | 100m: 01:33,06 (00:49,17)
76. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:33,70 320

  50m: 00:45,03 (00:45,03) | 100m: 01:33,70 (00:48,67)
77. Klara Hinke 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,01 317

  50m: 00:42,67 (00:42,67) | 100m: 01:34,01 (00:51,34)
78. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 01:34,05 317

  50m: 00:45,30 (00:45,30) | 100m: 01:34,05 (00:48,75)
79. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 01:34,17 315

  50m: 00:44,51 (00:44,51) | 100m: 01:34,17 (00:49,66)
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80. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 01:34,68 310

  50m: 00:43,71 (00:43,71) | 100m: 01:34,68 (00:50,97)
81. Maelle Mößner 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:34,69 310

  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:34,69 (00:49,42)
82. Marie Rothfuß 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,91 308

  50m: 00:45,45 (00:45,45) | 100m: 01:34,91 (00:49,46)
83. Finja Hecke 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:36,01 298

  50m: 00:44,88 (00:44,88) | 100m: 01:36,01 (00:51,13)
84. Emilie Heep 2011 SSG Saar Max Ritter 01:36,02 297

  50m: 00:45,57 (00:45,57) | 100m: 01:36,02 (00:50,45)
85. Marleen Dern 2011 TV 1862 Langen 01:36,44 294

  50m: 00:45,35 (00:45,35) | 100m: 01:36,44 (00:51,09)
86. Mia Kaiser 2011 SC Wiesbaden 1911 01:36,49 293

  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:36,49 (00:51,22)
87. Theresa Stark 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:36,82 290

  50m: 00:45,67 (00:45,67) | 100m: 01:36,82 (00:51,15)
88. Tabitha Pilatz 2010 Gießener SV 01:37,32 286

  50m: 00:45,70 (00:45,70) | 100m: 01:37,32 (00:51,62)
89. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 01:38,21 278

  50m: 00:45,22 (00:45,22) | 100m: 01:38,21 (00:52,99)
90. Sarah Marx 2005 SG Rhein-Mosel 01:38,26 278

  50m: 00:45,83 (00:45,83) | 100m: 01:38,26 (00:52,43)
91. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:38,36 277

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:38,36 (00:51,86)
92. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 01:38,75 273

  50m: 00:46,38 (00:46,38) | 100m: 01:38,75 (00:52,37)
93. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 01:39,07 271

  50m: 00:46,94 (00:46,94) | 100m: 01:39,07 (00:52,13)
94. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 01:39,49 267

  50m: 00:49,72 (00:49,72) | 100m: 01:39,49 (00:49,77)
95. Zoé Stoll 2012 TuS Metzingen 01:39,73 265

  50m: 00:47,66 (00:47,66) | 100m: 01:39,73 (00:52,07)
96. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 01:39,85 264

  50m: 00:47,35 (00:47,35) | 100m: 01:39,85 (00:52,50)
97. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:40,10 262

  50m: 00:47,90 (00:47,90) | 100m: 01:40,10 (00:52,20)
98. Denja Schuler 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 01:40,79 257

  50m: 00:46,85 (00:46,85) | 100m: 01:40,79 (00:53,94)
99. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:40,89 256

  50m: 00:49,12 (00:49,12) | 100m: 01:40,89 (00:51,77)
100. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 01:41,07 255

  50m: 00:47,18 (00:47,18) | 100m: 01:41,07 (00:53,89)
101. Johanna Teja 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:41,10 255

  50m: 00:48,08 (00:48,08) | 100m: 01:41,10 (00:53,02)
102. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 01:41,71 250

  50m: 00:47,84 (00:47,84) | 100m: 01:41,71 (00:53,87)
103. Elise Gonda 2009 TV Bühl 1847 01:43,63 236

  50m: 00:45,68 (00:45,68) | 100m: 01:43,63 (00:57,95)
104. Heidi Schmidt 2011 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:43,64 236

  50m: 00:48,49 (00:48,49) | 100m: 01:43,64 (00:55,15)
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105. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen 01:43,72 236

  50m: 00:49,71 (00:49,71) | 100m: 01:43,72 (00:54,01)
106. Alexandra Radu 2009 SV Hof 1911 01:43,87 235

  50m: 00:49,33 (00:49,33) | 100m: 01:43,87 (00:54,54)
107. Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:44,27 232

  50m: 00:50,73 (00:50,73) | 100m: 01:44,27 (00:53,54)
108. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:44,83 228
109. Julia Weber 2011 SG Rhein-Mosel 01:45,07 227

  50m: 00:51,18 (00:51,18) | 100m: 01:45,07 (00:53,89)
110. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 01:45,31 225

  50m: 00:50,50 (00:50,50) | 100m: 01:45,31 (00:54,81)
111. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 01:46,11 220

  50m: 00:49,25 (00:49,25) | 100m: 01:46,11 (00:56,86)
112. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:47,08 214

  50m: 00:49,86 (00:49,86) | 100m: 01:47,08 (00:57,22)
113. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:48,47 206

  50m: 00:53,18 (00:53,18) | 100m: 01:48,47 (00:55,29)
114. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:49,34 201

  50m: 00:51,15 (00:51,15) | 100m: 01:49,34 (00:58,19)
115. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 01:49,61 200

  50m: 00:52,16 (00:52,16) | 100m: 01:49,61 (00:57,45)
116. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:50,22 196

  50m: 00:52,36 (00:52,36) | 100m: 01:50,22 (00:57,86)
117. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 01:50,88 193

  50m: 00:52,65 (00:52,65) | 100m: 01:50,88 (00:58,23)
118. Luzie Kern 2011 SVS Griesheim 01:50,92 193

  50m: 00:50,88 (00:50,88) | 100m: 01:50,92 (01:00,04)
119. Julie Houdek 2011 Erster Sodener SC 01:51,35 191

  50m: 00:53,45 (00:53,45) | 100m: 01:51,35 (00:57,90)
119. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 01:51,35 191

  50m: 00:53,72 (00:53,72) | 100m: 01:51,35 (00:57,63)
121. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:52,38 185

  50m: 00:54,00 (00:54,00) | 100m: 01:52,38 (00:58,38)
122. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 01:53,42 180

  50m: 00:54,73 (00:54,73) | 100m: 01:53,42 (00:58,69)
123. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 01:55,59 170

  50m: 00:54,89 (00:54,89) | 100m: 01:55,59 (01:00,70)
124. Hannah Michalovic 2011 TSV Jahn 1861 Freising 01:57,14 164

  50m: 00:56,76 (00:56,76) | 100m: 01:57,14 (01:00,38)
125. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 01:58,15 159

  50m: 00:55,03 (00:55,03) | 100m: 01:58,15 (01:03,12)
126. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 01:58,63 157

  50m: 00:54,71 (00:54,71) | 100m: 01:58,63 (01:03,92)
127. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:59,88 153

  50m: 00:56,42 (00:56,42) | 100m: 01:59,88 (01:03,46)
128. Mathilda Mora 2014 Erster Sodener SC 02:01,49 147

  50m: 00:59,59 (00:59,59) | 100m: 02:01,49 (01:01,90)
129. Sara Pohla 2011 TSG Darmstadt 02:03,68 139

  50m: 00:58,50 (00:58,50) | 100m: 02:03,68 (01:05,18)
130. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 02:04,23 137

  50m: 00:59,90 (00:59,90) | 100m: 02:04,23 (01:04,33)



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 13
noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
131. Lena Grimme 2013 SC Oberursel 1958 02:04,46 136

  50m: 00:57,16 (00:57,16) | 100m: 02:04,46 (01:07,30)
132. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 02:05,70 132

  50m: 00:59,80 (00:59,80) | 100m: 02:05,70 (01:05,90)
133. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 02:07,05 128

  50m: 00:58,85 (00:58,85) | 100m: 02:07,05 (01:08,20)
134. Mara Koch 2011 SK Neptun Leimen 02:09,78 120

  50m: 01:03,37 (01:03,37) | 100m: 02:09,78 (01:06,41)
135. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:12,39 113

  50m: 01:02,90 (01:02,90) | 100m: 02:12,39 (01:09,49)
136. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:14,69 107

  50m: 01:02,55 (01:02,55) | 100m: 02:14,69 (01:12,14)


